经济管理学院 2021-2022 学年毕业班学生

操行评定为“优秀”学生名单公示

根据《学生管理服务手册》中《上海海洋大学学生操行评定实施办法》的规定，

按照学校《关于做好 2022 届本科毕业生 2021-2022 学年操行评定工作的通知》，

经过各班评议小组评定，现将2021-2022学年毕业班学生操行评定结果中等级为“优

秀”人员名单予以公示。

公示期：2022年 3月 18日至 2022年 2月 23日。

学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名

1815307 潘可娴 1842224 王婷婷 1844203 夏心怡 1843129
买热哈

巴·艾尼

1841111 张华萍 1842228 翟晓梦 1844206 赵沁悦 1843140 杨俊

1842104 吴称 1842234 郭素涵 1844217 金蕾 1843141 戴雨航

1842106 张珺 1842237 安博雅 1844218 贲煜婷 1843142 王明旺

1842107 蔡元菁 1842240 张新雨 1844226 吴佳欣 1861121 蒋雨晴

1842110 郝恬 1860111 罗换春 1844227 杨心怡 1642247 陈材

1842112 王翊霖 1811107 沈语菲 1844230 张耀尹 1643244 黄永聪

1842116 张丹萍 1832308 徐梦丹 1844241 林迪舜 1843201 陈乾

1842117 龚淼 1844104 马丽娜 1844242 陈锦旭 1843203 尚雅同

1842121 刘懿莹 1844105 蒋逸灵 1844245 董乐明 1843206 王芊芊

1842127 王彤 1844108 叶玉凤 1844247 苏渝文 1843207 冯慧敏

1842128 赵盈盈 1844114 胡婕 1844248 孙文博 1843208 朱玉婷

1842131 吴梅香 1844115 夏奕伶 1844249 何维涛 1843210 张予沁

1842134 王江成 1844119 盛懿璇 1860215 陈丹丹 1843214 张子乔

1842146 沈思远 1844120 王嘉琪 1840120 李文瑞 1843223 屈歆悦

1842147 顾昱 1844124 童心诺 1843104 崔玮娴 1843225 周舟

1842201 罗袁袁 1844128 余佳妮 1843107 戴子睿 1843228 张金燕

1842204 陈美言 1844129 周子涵 1843110 郏秀洁 1843229 姚雪纯

1842207 陈诗涵 1844130 李月 1843111 蒋涵婧 1843245 李磊

1842210 沈悦 1844135 宋月 1843113 戴嵩婷 1846120 简忆莼

1842212 刘怡敏 1844146 余超 1843116 于陈瑶 1891421 刘梦雯

1842214 钱思慧 1844148 王浩 1843117 周逸雯 1641141 崔超

1842215 郭诗怡 1816106 曾小莉 1843123 吴媛昕 1841103 陆南南

1842219 戎婧怡 1822401 陈亚丽 1843124 王藤 1841105 钟运娥

1842220 蔡煜月 1844201 裴佳钰 1843125 辛雪湄 1841107 贺心怡

学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名

1841109 何文雯 1846138 陈杰 1845115 陆倩慧 1840124 宋江萍

1841113 冯梓鑫 1760227 常学鑫 1845124 李婷 1840130 冷琴

1841118 薛洋 1846204 朱至月 1845128 王梦晴 1840140 朱嘉臣

1841124 张鹏 1846206 顾逸凯 1845129 辜家健 1840142 胡澳睿

1841126 李蔚蓝 1846217 陈雯 1845136 倪天基 1840202 屈小暄

1841128 蔡鑫宝 1846218 叶文希 1845138 聂权汇 1840204 廖莉红

1841134 孟鸣岐 1846219 彭轶凡 1845142 盘恒麟 1840207 王丽云

1841136 傅昊洋 1846222 钟婷婷 1845143 黎展铺 1840208 卢逸

1833202 邓敏怡 1846223 张蓝雁 1892328 李若倩 1840215 袁婉婷

1846101 李泓馨 1846224 李敏兰 1840101 萨如乐 1840216 侯若岚

1846102 吕磊 1846226 赵茜 1840107 韩漪琦 1840222 陈子末

1846108 章海云 1846228 栾雨晖 1840109 成奕颖 1840227 秦芳颖

1846112 戚莉雯 1846241 王龙华 1840111 蒋静怡 1840231 贾辰轩

1846121 梁咏梅 1869131 董欣迪 1840112 朱睿馨 1840233 郭嘉辰

1846126 黄颖娜 1845103 殷依雯 1840113 赵薇 1840234 陆智玮

1846127 何孝恩 1845104 毛依蕾 1840115 瞿梦云 1840244 张前双

1846129 刘安迪 1845112 徐越 1840117 李梦雨 1892108 王子依

1846134 袁梦笑 1845114 朱铃婷 1840121 黄艺嵚

对公示名单有异议者，请于 3月 23日下午 3点之前联系蔡老师反映：

电话：021-61900860；邮箱：xfcai@shou.edu.cn。

上海海洋大学经济管理学院学生工作办公室

2022年 3月 23日